ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000

Telefax: (75) 3634-3977

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 072/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO 168/2017; DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 131/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, INCISO V, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI

Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 10/04/2017 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: INSTITUTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO PUBLICA, CNPJ 05.277.208/0001-76, OBJETO: LOCAÇÃO

E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA

TRANSPARÊNCIA AOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL,

INCLUINDO-SE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

DA UNIÃO E JORNAIS DIÁRIOS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO E NA

REGIÃO A QUAL PERTENCE O MUNICÍPIO DE AMARGOSA. VALOR: R$

7.000,00 TOTAL/ ESTIMADO. VIGÊNCIA: 30 DIAS, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.000,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.003, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 DATA

DA ASSINATURA: 10/04/2017. PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: RÔMULO

AUGUSTO SILVA SANTANA.